



B a a g ø e | S c h o u

statsautoriseret revisionsaktieselskab

Juelstrømbryde ApS

c/o Annelise Bryde, Violvænget 13, 4800 Nykøbing F

CVR-nr. 36 70 29 74

Årsrapport

2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. januar 2024.

Rene Bryde
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet	Juelstrømbryde ApS c/o Annelise Bryde Violvænget 13 4800 Nykøbing F
	CVR-nr.: 36 70 29 74 Hjemsted: Guldborgsund Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Marianne Hagner Fogelstrøm, Formand Angelos Plevrakis Annelise Hjetting Bryde Rene Bryde
Direktion	Annelise Hjetting Bryde
Revision	Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
Modervirksomhed	Mosedybet Invest ApS, Guldborgsund



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive virksomhed med handel, udlejning og investering i fast ejendom, og hermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 114 t.kr. mod 24 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -37 t.kr. mod -115 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u> <u>kr.</u>	<u>2021/22</u> <u>t.kr.</u>
Bruttofortjeneste	113.500	24
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-38.416	-38
Driftsresultat	75.084	-14
1 Øvrige finansielle omkostninger	-110.369	-103
Resultat før skat	-35.285	-117
2 Skat af årets resultat	-2.121	2
Årets resultat	-37.406	-115
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-37.406	-115
Disponeret i alt	-37.406	-115



Balance 30. juni

Aktiver		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	3.014.692	3.054
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.014.692</u>	<u>3.054</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.014.692</u>	<u>3.054</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	36.515	35
	Tilgodehavende selskabsskat	0	2
	Periodeafgrænsningsposter	0	12
	Tilgodehavender i alt	<u>36.515</u>	<u>49</u>
	Likvide beholdninger	<u>40.996</u>	<u>4</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>77.511</u>	<u>53</u>
	Aktiver i alt	<u>3.092.203</u>	<u>3.107</u>



Balance 30. juni

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	55.000	55
Overført resultat	335	38
Egenkapital i alt	55.335	93
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	2.113.081	2.119
Deposita	73.700	74
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.186.781	2.193
4 Kortfristet del af langfristet gæld	5.469	5
Modtagne forudbetalinger fra kunder	12.800	13
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.750	43
Gæld til tilknyttede virksomheder	196.547	189
Lånekreditor	616.521	571
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	850.087	821
Gældsforpligtelser i alt	3.036.868	3.014
Passiver i alt	3.092.203	3.107
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2022	55.000	37.741	92.741
Årets overførte overskud eller underskud	0	-37.406	-37.406
	55.000	335	55.335



Noter

	2022/23 kr.	2021/22 t.kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	7.571	8
Andre finansielle omkostninger	102.798	95
	110.369	103
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	-2
Årets regulering af udskudt skat	0	0
Regulering af tidligere års skat	2.121	0
	2.121	-2
3. Materielle anlægsaktiver		
		Grunde og bygninger kr.
Kostpris 1. juli 2022		3.268.021
Tilgang		0
Afgang		0
Kostpris 30. juni 2023		3.268.021
Af- og nedskrivninger 1. juli 2022		214.913
Årets afskrivninger		38.416
Af- og nedskrivninger 30. juni 2023		253.329
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023		3.014.692
Ejendomsvurdering 1. oktober 2022		1.950.000



Noter

4. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 30/6 2023 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 30/6 2023 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til realkreditinstitutter	2.118.550	5.469	2.113.081	2.090.116
Deposita	73.700	0	73.700	0
	2.192.250	5.469	2.186.781	2.090.116

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.124 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2023 udgør 3.014 t.kr.

6. Eventualposter

Selskabet har et ikke aktiveret udskudt skatteaktiv på 70 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Mosedybet Invest ApS, CVR-nr. 32 10 14 88, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


